河西学院毕业生就业指导服务中心

关于开展就业创业在线咨询活动的通知

各学院：

为进一步贯彻落实国家和省市关于做好新冠肺炎疫情

防控期间高校毕业生就业有关工作的决策部署，确保就业指

导不断线，就业服务不停滞，就业指导服务中心、创新创业

学院从即日起，以钉钉为工作平台，开通“河西学院就业创

业在线咨询”热线，为我校毕业生提供“不见面”在线就业

创业服务指导与政策咨询。现将《河西学院就业创业在线咨

询实施办法》予以印发，请广为宣传并遵照执行。

附件：《河西学院就业创业在线咨询实施办法》

就业指导服务中心 创新创业学院

二〇二〇年三月三日

河西学院就业创业在线咨询实施办法

一、凡是有就业创业方面有问题及疑惑的在校学生，均

可在线上咨询。

二、在校学生通过下载钉钉软件，扫码进入“河西学院

就业创业在线咨询服务”群。二维码见下方图片。

三、需要咨询的在校学生在群内可以谈论任何有关于就

业创业的问题，就业指导服务中心、创新创业学院资深专业

老师会在第一时间给予问题解答。

四、“就业创业线上咨询”群为工作群，未经管理员同

意不得随意发布各类信息，不得谈论与就业创业无关话题。

五、文明发言，理性交流。

六、由于群容量有限，请咨询完毕的访问者自行退出该

群，下次咨询时再次加入即可。